СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
 лиц, замещающих муниципальные должности 
в  сельском поселении «Тарбальджейское» и членов их семей
 ( полное наименование муниципальной должности)
                                                              за период с 01 января по 31 декабря 2023года
	Наименование должности муниципально-го служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответству-ющую должность, члены его семьи
	Деклари-рованный

годовой доход за 2023 год

(руб) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	Сведения о расходах

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна распо-ложе-ния
	Вид приобре-тенного имущества
	Сумма сделки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	Глава сельского поселения «Тарбальджейское»


	Сымжитов Валерий Баирович
	612251,65
	Земельный участок  ½ доля

Жилой дом ½ доля
	3932

83,9

	Россия
Россия
	Автомо-биль легковой Хонда Кроссроад
	нет
	
	
	нет
	

	
	супруга
	1540747,25
	нет
	
	
	нет
	Земельный участок  

Жилой дом
	3932

83,9

	Россия

Россия
	нет
	

	
	Несовершен-нолетний сын
	0
	нет
	
	
	нет
	Земельный участок  

Жилой дом
	3932

83,9

	Россия
Россия
	нет
	

	
	Несовершен-нолетняя дочь
	0
	нет
	
	
	нет
	Земельный участок  

Жилой дом
	3932

83,9

	Россия
Россия
	нет
	


____________________________
